
UCHWAŁA NR LXIX/653/23 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 1 września 2023 r. 

w  sprawie  nadania  tytułu  Zasłużony  dla  Miasta  Pabianic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) oraz § 1 Regulaminu Nadawania i Pozbawiania Tytułów "Honorowy 
Obywatel Miasta Pabianic","Zasłużony dla Miasta Pabianic", stanowiacego załącznik nr 1 do uchwały 
Nr XIV/184/07 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 września 2007r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Nadawania i Pozbawiania Tytułów "Honorowy Obywatel Miasta Pabianic", "Zasłużony 
dla Miasta Pabianic", zmienionej uchwałami: Nr XXXVII/458/13 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 28 stycznia 2013r. i Nr L/649/13 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 18 grudnia 2013r., 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł Zasłużony dla Miasta Pabianic Stowarzyszeniu Towarzystwu Przyjaciół 
Pabianic z siedzibą w Pabianicach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11B250F8-A78A-4293-96B1-DE39AA86E3E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/653/23 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


